Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября   2020 г.                                                                                  №  22
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack] Об отмене на территории муниципального района «Красночикойский  район» режима чрезвычайной ситуации

       В связи с выполнением комплекса мероприятий по предупреждению распространения африканской чумы свиней  и устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации  постановляю:

       1. Отменить  с 4 сентября  2020 года в границах муниципального района «Красночикойский район» режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» № 19 от 29 июля 2020 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Красночикойский район».
       2. Признать утратившими силу постановление главы муниципального района «Красночикойский район» № 19 от 29 июля 2020 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Красночикойский район».
        3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                      Грешилов А.Т.